
1

Vejinių žolių  
ir mišinių  

sėklos



2

Dekoratyviosios vejos - įrengiamos 
fasadinėjė pastato pusėje, parkuose, 
skveruose. Tinka apželdinant didelius 
plotus. Mišinių sudėtyje esančios žolių 
rūšys ir veislės išsiskiria ilgaamžiškumu ir 
dekoratyvumu.

Sportinės vejos - įrengiamos vaikų 
žaidimo aikštelese, stadionuse. Šios vejos 
puošnumu nenusileidžia dekoratyviosioms 
vejoms. Mišinių sudėtyje svarbiausios 
žolės yra daugiametės svidrės ir pievinės 
miglės, kurios atsparios mindymui ir 
formuojančios tankią velėną.

Specialios paskir ties vejos - įrengiamos  
pakelėse, šlaitamse, sėjamos 
apsauginiams plotams apželdinti.  

Vejiniai žolių sėklų mišiniai  
pagal funkcijinę paskirtį (pagal panaudojimą)

Dekoratyviosioms vejoms

Sportinėms 
vejoms

Specialios 
paskirties 

vejomsIšfasa
vimas

parterių 
(reprezent
acinėms)

papras
toms arba 
universali

oms

sodų ir 
parkų

žydinčioms 
(mauri

taniškos)

Mišiniai MASTER, tiekėjas DLF TRIFOLIUM (Danija)

570578100294 
 VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,GOLFMASTER"

1 kg
* * * * * * * * * * * * * * * *

570578100289 10 kg

570578100296 
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,SHADEMASTER"

1 kg
* * * * * * * * * * * * * * * *

570578100291 10 kg

570578100295  
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,SPORTMASTER"

1 kg
* * * * * * * * * * * * * * * *

570578100290 10 kg

Mišiniai TURF, tiekėjas DLF TRIFOLIUM (Danija)

570578100337

VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,ORNAMENTAL"

1 kg

* * * * * * * * * * * * * * *570578100344 7,5 kg

570578100141 20 kg

570578100338

VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,SPORT"

1 kg

* * * * * * * * * * * * * * *570578100338 7,5 kg

570578100147 20 kg

570578100343 
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,GRASS FIX NEW"

1 kg
* * * * * * * * * * * * * * * * *

570578100350 7,5 kg

570578100339

VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,SHADOW"

1 kg

* * * * * * * * * * * * *570578100346 7,5 kg

570578100144 20 kg

570578100340

VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,ECOLAWN"

1 kg

* * * * * *570578100347 7,5 kg

570578100138 20 kg

570578100452 
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,TURBO"

1 kg
* * * * * * * * * * * *

570578100453 20 kg

570578100524 
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,KIDSLAWN"

1 kg
* * * * * * *

570578100525 7,5 kg

Mišiniai UNIVERSAL, tiekėjas DLF TRIFOLIUM (Danija)  

570578100282
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,SUN"

1 kg
* * * * * * * * * * *

570578100283 20 kg

570578100132 VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,PARK" 1 kg * * * * * * * * * * *

570578100134 
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,ROBUSTICA"

1 kg
* * * * * * * * * * *

570578100164 20 kg

570578100130
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,PLAYGROUND"

1 kg
* * * * * * * * * * * * *

570578100166 20 kg

Mišiniai Agronom, tiekėjas UAB agrofirma SĖKLOS

477016851860 VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS SPORT 0,9 kg * * * * * * * * * *

477016851861 VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS PARK 0,9 kg * * * * * * * * * *

477016851862 VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS UNIVERSAL 0,9 kg * * * * * * * * * *

Mišiniai LIPPA, tiekėjas DSV (Vokietija) 

477016851798

VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,LILIPUT"

0,1 kg

* * * * * * * * * * *477016851800 1 kg 

401821416503 10 kg

Mišiniai ,,POPULAR'', tiekėjas AGRONAS (Lenkija)

590621302127
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,UNIWERSALNA''

1 kg
* * * * * * * * * * *

590621302160 5 kg

590621302132
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,GAZON''

1 kg
* * * * * * * * * * * * * *

590621302161 5 kg

590621302137 
VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,SPORT''

1 kg
* * * * * * * * * * * * * * *

590621302159 5 kg

477016851817 VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS SU GĖLĖMIS  ,,Polska 
Łączka  ''

0,1 kg
* * * * * * *

590621302167 1 kg

Specialios paskirties mišiniai, tiekėjas DLF TRIFOLIUM (Danija)

570578100172 VEJINIŲ ŽOLIŲ MIŠINYS ,,ROAD" 20 kg * * * * * *

 • • • • •  – specialus mišinys

 • • • •  – rekomenduojamas mišinys

 • • •  – tinkamas naudoti mišinys

 • •  – galimas naudoti mišinys



3

LINIJA SĖKLOS LT  

Asor timente pašarinės ir vejinės žolių, sideratinės ir 
medingų augalų sėklos. Sėklos gali būti naudojamos 
įrengiant vienarūšius žolynus, o taip pat naudojami 
ir mišiniuose. Sėklų kokybė atitinka EU reikalavimus, 
ser tif ikuotos sėklos patikrintos vegetaciniuose ir atitinka  
veislės tapatumo ir veislinio grynumo reikalavimus. 
Sėklų kokybė patikrinta ser tif ikuotose laboratorijose.

Išfasavimas Pakuotė Mato  
vienetas

Pakuočių 
skaičius 

dėžėje, vnt.

Dėžės 
svoris, 

kg

0,1 polietilenas KG 20 2

1 polietilenas KG 10 10



4

LINIJA AGRONOM

Asor timente žolių sėklos naudojamos buitinių 
vejų įrengimui. 0,9 kg pakuotė ~ 30-40 m2 
plotui. Mišinių kokybės parametrai atitinka 
EU reikalavimus sėklos švarumo ir daigumo 
reikalavimus. Šioje linijoje esantys mišiniai 
dėl itin patogios nedidelio svorio pakuotės 
sudomins tuos pirkėjus, kurie ieško sėklų 
nedideliam plotui. Paprastai šiuos mišinius 
noriai renkasi tie, kas nori greitai išspręsti, ką 
daryti kai reikia greitai išspręsti ,,tuščio ploto 
problemą‘‘.

Išfasavimas Pakuotė Mato  
vienetas

Pakuočių 
skaičius 

dėžėje, vnt.

Dėžės 
svoris, 

kg
0,9 polietilenas KG 10 9



5

LINIJA LILIPUT

Vienanarės žolių sėklos naujų vejų įrengimui ir išretėjusiems 
plotams atsėti.

Lėčiausiai augantis vienas dekoratyviausių vejinių sėklų 
mišinių. Sudarytas iš smulkialapių žolių, suformuojančių tankų 
ir žemą kilimą. Šiuo mišiniu apsėtos vejos pjaunamos 2 kar tus 
rečiau nei kitais mišiniais apsėtos vejos.

Išfasavimas Pakuotė Mato  
vienetas

Pakuočių 
skaičius 

dėžėje, vnt.

Dėžės 
svoris, 

kg
0,1 polietilenas KG 20 2
1 polietilenas KG 10 10
10 popierinis KG 100 100



6

Išfasavimas Pakuotė Mato  
vienetas

Pakuočių 
skaičius 

dėžėje, vnt.

Dėžės 
svoris, 

kg
1 dežė KG 16 16

7,5 maišas KG 110 825
20 maišas KG 45 900

LINIJA TURF

„Turfline“ žolių sėklų mišiniai yra sukurti siekiant patenkinti aukščiausius vejos 
kokybės ir išvaizdos reikalavimus. Platus žolių sėklų mišinių pasirinkimas suteikia 
galimybę pasirinkti tinkamai subalansuotos sudėties mišinį - tai lemia aukštą 
žemos, tankios ir gražios vejos kokybę.

Žolių sėklos tikrinamos ir testuojamos atsižvelgiant į vietos klimatines sąlygas.

Aukščiausios sertifikuotos europinės kokybės sėklos tiekiamos iš „DLF-
TRIFOLIUM“ – didžiausio pasaulyje žolių sėklų tiekėjo.

Asortimente gausus mišinių pasirinkimas – universalios paskir ties Ornamental, 
pavėsingoms vietoms ir parkams Shadow, aktyvaus poilsio vietoms Sport ir Turbo, 
Ecolawn – mišinys su baltais dobilais – tausijantis aplinką, Grassfix – unikalus 
mišinys, kurio sudėtyje esančios sėklos apveltos trąšomis. 

Mišiniai supakuoti 1,0/ 7,5/ 20 kg pakuotėse



7

LINIJA MASTERLINE 

„Masterline“ žolių sėklų mišiniai yra sukur ti profesionaliam 
naudojimui. Pasėjus šiuos mišinius ilgus metus galėsite džiaugtis 
aukštos kokybės tobula veja.

Platus žolių sėklų mišinių pasirinkimas suteikia galimybę pasirinkti 
tinkamai subalansuotos sudėties mišinį - tai lemia aukštą žemos, 
tankios ir gražios vejos kokybę.

Lietuvoje ir Baltijos šalių regione šie mišiniai sėjami jau daugiau tik 
dešimtmetį, sulaukė didelio pripažinimo.Aukščiausios ser tif ikuotos 
europinės kokybės sėklos tiekiamos iš „DLF-TRIFOLIUM“ – 
didžiausio pasaulyje žolių sėklų tiekėjo. 

Mišiniai supakuoti 1,0/ 10 kg pakuotėse

Išfasavimas Pakuotė Mato  
vienetas

Pakuočių 
skaičius 

dėžėje, vnt.

Dėžės 
svoris, 

kg
1 dežė KG 18 18
10 maišas KG 85 850



8

LINIJA UNIVERSAL

„UNIVERSAL“ žolių sėklų mišiniai yra sukur ti didelių plotų 
apželdinimui, tai buitinės vejos standar tus atitinkantys mišiniai. 
Mišinių sudėtyse esančios veislės ir rūšys išsiskir ia greitu 
sudygimu atsparu neigiamiems aplinkos poveikiams. Tinkamai 
prižiūrimi šiais mišiniai apsėti plotai dekoratyvu džiugins 
nevienerius metus. Parrastai šiuoss mišinius renkasi var totojai, 
nekeliantys vejos dekoratyvumui aukštų reikalavimų.

Aukščiausios ser tif ikuotos europinės kokybės sėklos tiekiamos 
iš „DLF-TRIFOLIUM“ – didžiausio pasaulyje žolių sėklų tiekėjo.

Mišiniai supakuoti 1,0/ 20 kg pakuotėse

Išfasavimas Pakuotė Mato  
vienetas

Pakuočių 
skaičius 

dėžėje, vnt.

Dėžės 
svoris, 

kg
1 polietilenas KG 20 20
20 maišas KG 45 900



9

LINIJA AGRONAS

„AGRONAS“ išsiskir ia kokybiška sudėtimi, mišiniai prieš 
patekdami į r inką buvo kruopščiai tikrinami ir tik įsitikinus, 
kad gali išgyventi esant nepalankioms augimo sąlygoms 
buvo pateikti pirkėjams. 

Mišiniai skir ti norintiems įsirengti veją, kuri džugins 
dekoratymu, esant tinkamai priežiūrai – žalias kilimas 
džiugins ne vienerius metus.

Platus žolių sėklų mišinių pasirinkimas suteikia galimybę 
pasirinkti tinkamai subalansuotos sudėties mišinį - tai lemia 
aukštą žemos, tankios ir gražios vejos kokybę.

Išfasavimas Pakuotė Mato  
vienetas

Pakuočių 
skaičius 

dėžėje, vnt.

Dėžės 
svoris, 

kg
1 dėžutė KG 5 5,0
5 maišas KG 100 500,0



UAB agrofirma SĖKLOS

Smėlio g. 8, LT-10324 Vilnius

Tel. (8 5) 270 9020, faksas (8 5) 270 9019

El. paštas info@seklos.lt

www.seklos.lt


